
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 3620 D1 / 2020 / OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3620 / 2018 / OI / VZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Těšínská 254, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena jednatelem

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Svatoplukem Madrym

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u KS

v Ostravě, oddíl C, vložka 1807

 

IČO: 008 45 451 IČO: 410 35 704

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ41035704

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:  
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke

Smlouvě o dílo č. 3620/2018/OI/VZKÚ ze dne 23.11.2018 (dále jen „smlouva o dilo“) na realizaci

stavby „Odlehčovací stoka Muglinovská — osazení uzavírací armatury“ z důvodu vzniklých

méněprací á víceprací během realizace stavby V rozsahu dle přílohy č. 4 smlouvy o dílo č. 3620 /

2018 / or / VZKÚ, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Včlánku II. Předmět smlouvy se v bodě 3. dosavadní text označuje 3.1 a doplňuje se bod 3.2, který :ní:

„32 Součástí díla bude provedení stavebních prací uvedených v evidenčním listě změny stavby č.1

(Příloha č. 4 této smlouvy), v rozsahu rekapitulace změn (Příloha č. 5 této smlouvy).“

3. Včlánku IV. Cena díla se mění bod 1. nově :ní:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................. 2.495.438,96 Kč

DPH 21% 524.042,18Kč

Cenacelkem včetně DPH 3.019.481,14 Kč

1/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 3620 I 2013 I 0| IVZKÚ“ * ' ': '.Íř % é



2/7

Statutární město Ostrava

magistrát

4. Za přílohu C“. 3 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha C“. 4 — evidenční list :měny stavby č. 1, která tvoří

přílohu C“. 1 tohoto dodatku.

5. Za přílohu C“. 4 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha C“. 5 - rekapitulace změn, která tvořípřílohu č. 2.

tohoto dodatku.

čl. II.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04748 /

RM1822 / 69 ze dne 08.09.2020.

. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 3620 / 2018 / OI / VZKU ze dne 23.11.2018 zůstávají

nezměněna.

. Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3620 / 2018 / OI / VZKÚ ze dne 23.11.2018.

. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemném projednání.

. Tento Dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě.

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Mg r' Zuza na Mgr. Zuzana Bajgarová SVatOP'Uk Madly

. I Datum: 202009.24 Datum: 2020.09.23

Ba]9a rova 07:56.13 +02'00' 09:36:33 +0200

Mgr. Zuzana Bajgarová Svatopluk Madry

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky “

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 3620 I 2013 I 0| IVZKÚ“ * ' ': '.Íř 4- é



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 3620 / 2018 / OI /VZKU

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

. l l nl.—'.lr {mgr/Ln; _ _ Clsln mon-, stavby:

Odlehčovací stoka Muglinovská „ osazení uzavírací

armatury, ORG „7318

 

  

 

1-5

 

mylh :| aol.com BC,!

SO 01 f !

  
 

(le :jfl'du'jlčl

|“ '{H ism-"AI l

 

Statutární město Ostrava f'rmzfeýxz-ul l .‘1 „bn 1m

:":nw MI STASPO‘ spot s r 0.„ SC E-lG arr ler. nae I"2.‘;»'i:-; -%..=.:vx;=,n :.: 3'16 Ulf [gum-i.“ CC: 411: 35 „l;

;,1ll'lzlt.l—' ,* :_ll_:l g-l'jl

hath" nil. *, uj 33::

  

 

  l-YDRO—KONEKO s.r.o. za.. 1m :1; ~':1I1vwe;i: lu to

r Pamet-7 I»: QTJE< CVAK a.s. :-'.

CO dz' urn

  

  l.“HI“JJert."’I 11-1 7297'

  

 

  
Zrušen autagngho

r

“I .‘mvE'I

 

:gr— 'nermhu ob uzdu?

;- HM v“ In»! .. x -_.—“|- .l :*
  

   

 

 
 

   

 

:.ll/
  

:n'vi n—nngažn

   “1.00“ “' 'pÍlJlÍÉb'lllf'lllll :lzwxr'w-rl 'lr'r

      
'71 fill.  „) ML, „ lm: "

 

 

 

 

 

  l:!lhu—ť-"n cnw, um : "erg

:'::- "lu , ívfll “f: ".'l'l'l «Mg. h-„l4 m

7? M. .ČE l'lH'ntllr-t'lu ' ml íll'J'f  

   

  

u J‘, : ;

 

 

;. 1 JDNJI. L'.“ l '.7 lluÍllL' m..-ti' mx .ť'rm. v.17” .ílrl l,.

.‘ I‘m rll „w.—„vu l Half—“n. h :v". m „173 : rrw. 'Í Win f-í

  

 

(..]-.g.— . m;. plv-em 50:1 NEMÁ VLIV

 

 

'Írfm rurnr

Urlale H..: rm; L‘DH

  

Y1.“-

.fí L‘- ." hit! „i'š &" ‘1 ' -„

 

*.'"l Lev; mc'uwrrws' UI-"i‘zyurvrn
 

 

IM 1| "32mm g j-v-r-Jhm .- _

»353 '3  

 

 
35,44 umo|

„
-

[
-

U
T

 

 
 

Př lany

': Ozvěny

i| Zrní-wa

„ěl ,*,l'lllíť'lil

  i. 2 , Wlan.: Šachty, Elawc-v Sac-3 AD I: TDS

~lI Žlutá—“n :" i 'u",‘k.rr;;: rumu, 53.;|“lr_1'.':5w:u„—'4_D ' |, :":_l';'í_>LIJ';'glCÍ

f:) El.?míwíkn TFIIF) ' - 1":zln-Hurv' ];lu'rj— ' Agf— !

Pfu‘e’ [.;VP. Pl fm : z'.

mul.- & v tim. .: . .1 ' “ené-.;: ::“l ' a. :'l“ :rtu‘w Fe

1 » S mace “:‘Ixzcnmrnen'ace ): Dblemaťel

  

 

  
 

 

3/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3620 I 2018 I OI IVZKÚ“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

  

  

  

Vyjadfenl - souhlas se zmenou:
 

 

prmgdqqo „* . _n „ „ v n-

IĚ'UMÍI
 

F": \ u . ': mnnl

 

lLl'j ‘41'1‘111‘ “ "'5‘.

nuw'ml tunu

 

_ 31LL‘1l11- "

llutf-tnr'e:   letům-„fun

 

         njn „to??-L .; g'filr ' 3C :1 “Jí-“f. 'n 3m

 

„ »; DECH

   _ip zurultnftv-z-r „' ”Winn-nth“, .!x mír:!rvf' Krill/”"1”“ 'hnxum w t-r'n': .: Mur

 

' \ .*u': r:! y \ '~.‘ ‘- -',H Na? 1: 1min”;-   
 

 

4/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3620 I 2018 I OI IVZKÚ“



Statutární město Ostrava

magistrát

Odlehčovací stoka Muglinovská-osazení uzavírací armatury

Příloha č. 5 ke smlouvě č. 3620 / 2018 / OI /VZKÚ

Počet stran: 3

 

Oceněný soupis víceprací a méněprací

Kód

změna č.1

Méněpráce

1 13106241

113107124

113107142

5

564871112

5651451 1 1

569903311

583373441

577134211

581121115

5841211 1 1

593810851

584999001

Popis

Zrušení dočasného zpevněného objezdu.

Rozebrání vozovek ze silničních dílců

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného

tl 400 mm

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm

Komunikace

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 350 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

kamenivo OKS) tl 60 mm

Zřízení zemních krajnic se zhutněním

štěrkopísek

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. || tl 40

mm

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB l tl 150 mm

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva

těženého tl 40 mm

panel silniční 299x119x15 cm

Položení a odstranéni geotextilie 200 g/m2

Méněpráce celkem

změna č.2

Vícepráce

3

31 1361821

Změna způsobu provedení montážní šachty

Svislé a kompletní konstrukce

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

Vícepráce celkem

Méněpráce

767

767999001

767999002

Konstrukce zámečnické

Dodávka a montáž svařovaný ocelový rám z I nosníků

ZA/1 vč.povrchových úprav

Dodávka a montáž ocelového rámu pro zákrytovou

desku ZA/2 vč.povrchových úprav

Méněpráce celkem

5/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3620 I 2018 I OI IVZKÚ“

předpokládaná cena 2 590 703,00

vysoutěžená cena 2 511 636,73

koeficient ceny 0,97

MJ Množství J. cena Cena celkem

m2 -72,000 36,40 -2 620,80

m2 -20,000 514,00 -10 280,00

m2 -20,000 154,00 -3 080,00

m2 -20,000 179,00 -3 580,00

m2 -20,000 281 -5 620,00

m3 -66,200 265,00 -17 543,00

t -125,780 246,00 -30 941,88

m2 -20,000 238,00 -4 760,00

m2 -24,820 628,00 -15 586,96

m2 -72,000 158,00 -11 376,00

kus -24,000 2 000,00 -48 000,00

m2 -97,000 150,00 -14 550,00

-167 938,64

t 0,979 40 000,00 39 160,00

39 160,00

kg -666,080 200,00 -133 216,00

kg -116,000 65,00 -7 540,00

-140 756,00

* ' II
f, . .



Statutární město Ostrava

magistrát

změna č.3 Změna materiálu rámu pro osazení zpětných klap

Vícepráce

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

lv<otvy chemickou patronou M 16 hl 210 mm do betonu,

953961216 ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

767995116R D+M atypických zámečnických konstrukcí nerez

Vícepráce celkem

Méněpráce

2

272321211

272321511

272351215

272351216

9

953961223

Zakládání

Základové klenby ze ŽB tř. C 12/15

Základové klenby ze ŽB tř. C 25/30

Zřízení bednění stěn základových kleneb

Odstranění bednění stěn základových kleneb

Ostatní konstrukce a práce-bourání

lv<otvy chemickou patronou M 18 hl 120 mm do betonu,

ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Méněpráce celkem

změna č.4

Vícepráce

9

985121122

985121222

98512191 1

9853111 15

985311911

985312111

985312121

985312113

985312123

985312191

Sanace betonové konstrukce odlehčovací stoky

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb

vodou pod tlakem do 1000 barů

Tryskání degradovaného betonu lice kleneb vodou pod

tlakem do 1000 barů

Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve

stísněném prostoru

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50

mm

Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve

stísněném prostoru

Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm

Stěrka k vyrovnání betonových ploch lice kleneb a

podhledů tl 2 mm

Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 4 mm

Stěrka k vyrovnání betonových ploch lice kleneb a

podhledů tl 4 mm

Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za

práci ve stísněném prostoru

Vícepráce celkem

6/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3620 I 2018 I OI IVZKÚ“

kus

kg

m3

m3

m2

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

53,000

418,000

-0,300

-1,575

-2,490

-2,490

-197,000

14,850

13,950

28,800

9,801

28,800

14,850

13,950

14,850

13,950

43,650

318,96

348,00

2 430,00

2820

216,00

53,60

200,00

239,46

275,33

123,12

3 771,28

515,76

243,34

275,33

362,59

403,30

97,92

16 904,84

145 464,00

162 368,84

-729,00

-4 441,50

-537,84

-133,46

-39 400,00

-45 241,80

3 556,01

3 840,89

3 545,97

36 962,32

14 854,00

3 613,59

3 840,89

5 384,40

5 626,09

4 274,10

85 498,26



Statutární město Ostrava

magistrát

změna č.5 Provizorní písková hráz

Vícepráce

9 0statni konstrukce a práce, bourání

171103101 R Zemní hrázky pytlované z horniny tř. 1 až 4

Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm

985422233 polyuretanem včetně vrtů

Vícepráce celkem

Vícepráce celkem

Méněpráce celkem

Více - méně práce CELKEM

7/7 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3620 I 2018 I OI IVZKÚ“

m3 4,320 4 500,00 19 440,00

9,600 3 257,46 31 271,57

m

337 738,67

-353 936,44

-16 197,77


